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Türk-Yunan ilişkileri, 2000’li yıllardaki toz pembe günlerine geri dönmek istiyor… Dışişleri
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve Yunanistan Dışişleri Bakanı Ni...

Türk-Yunan ilişkileri, 2000’li yıllardaki toz pembe günlerine geri dönmek istiyor… Dışişleri Bakanı
Mevlüt Çavuşoğlu ve Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Kocias’ın Yunanistan’ın yenilenen İzmir
Başkonsolosluğu binasının açılışında bir araya gelmesi, Komşu basınında geniş yer buldu. Yunan
Bakan Kocias’ın iki ülke arasında mevcut olan bazı sorunlara rağmen iş birliği ve birlikte çalışabilme
arzusunu belirtmesine odaklanıldı. Türkiye ile iyi ilişkilerin en yapıcı ihtimal olacağı dile getirilirken,
Kathimerini gazetesi, “Anlaşmazlıkların gölgesinde iyi niyet dilekleri. İki taraf da işbirliği istiyor ama
bu işbirliğini zedeleyen çok sayıda anlaşmazlık var. Türkiye, Ege’de sınır ihlalleri yapıyor, Kıbrıs’ta
doğalgaz arama çalışmaları başlamak üzere. Bu şartlar altında iyi ilişkiler çok gerçekçi durmuyor”
denildi.

“KRİZLERİN BİRİ GİTTİ”

RealNews gazetesi de iki ülke arasındaki anlaşmazlıkların fazlalığına atıfta bulundu. Geçtiğimiz ay
çözülen 2 Yunan askeri krizine “Türkiye ile fikir ayrılığı çok ama en azından biri gitti” ifadeleriyle
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değinildi. Sınır ihlali gerekçesiyle 5,5 ay Edirne’de tutuklu kalan askerler, 15 Ağustos’ta tutuksuz
yargılanmak üzere serbest bırakılmıştı. 15 Temmuz başarısı darbe girişimi sonrası Yunanistan’a
kaçan 8 Fetöcü için Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nun hatırlatmasına da gazetelerde yer verildi.
Türkiye’min uluslararası hukuk gerçeğini görmezden geldiği ileri sürüldü.

KOMPLO TEORİLERİ

İki bakanın birlikte yürüdüğü sırada alçak uçuş yapan jetler, Komşu medyasında “Bilerek mi yapıldı?
Türkler mesaj mı vermeye çalışıyor” şeklinde komplo teorileri doğurdu. Söz konusu jetler, 9 Eylül
İzmir’in Yunan işgalinden kurtuluşu kutlamaları için prova yapıyorlardı.
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